Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A prefeita Municipal, Sra. Iraci Ferreira de Souza no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
Licitação, resolve: 01 - Adjudicar a presente Licitação neste termos: a) Licitação Nrº: 30/2022 b) Modalidade: Pregão:
Presencial. c) Data Adjudicação   : 09/01/2023  d) Objeto Adjudicado  : Aqusição De Equipamentos De Informatica, Para
Atender As Necessidades Das Secretarias Escolares E Secretaria Municipal De Educação. Conforme Convênio 0651/2021,
Secretaria De Estado De Educação - Seduc. Fornecedor: Ivonete R. Da Rosa Ramos Cnpj/Cpf: 20.146.386/0001-51. Item 1
Descrição gabinete Sem Fonte Especificações Cor: Preto; Baias Internas: 1x5.25 Mm 3x3.5 Mm - 2x2.5 Mm Dimensões:
350 X 315 X 165 Mm Refrigeração: - Cooler Traseiro: 80 Mm - Cooler Lateral : 80 Mm Ou 120 Mm Informação Adicional :
Espaço Interno: 310x156x346 Mm; Para Motherboard Mini E Micro Atx, Placa De Video: Suportavel Ate 220 Mm De Altura,
Abas Para Slot De Expansão: 4XPCI. Unid. Und Marca Brazilpc Bpc C3135 Quant. 20 Valor Unit. R$ 209,00 Valor. Total R$
4.180,00. Item 2 Descrição Mouse Com Fio- Design Ambidestro Optico: Resolução 1200DPI - Contendo 03 BOTÕES;
Conexão Usb; Requisitos Do Sistema: Windows 7/8/10; Comprimento Do Cabo 1,5 M. Unid. Und Marca Vinik - DM130
Quant. 20 Valor Unit. R$ 27,00 Valor. Total R$ 540,00.  Valor Total Adjudicado - R$ 4.720,00.

Pedra Preta, 09 De Janeiro De 2023

Fernando Arantes Corrêa Da Costa

Pregoeiro Oficial

Portaria Nº 409/2021

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7c115240

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:09:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial